Fsg ökning/ år i steg 3 (procentuell ökning resterande tid -3%
Varumärkets andel av omsättningen  10%
Diskonteringsfaktor   10%
Royalty   4,5%
Skattesatts   28%

 57

Försiktigt scenario, Hög diskontering

Period År Försäljning (MSEK) Försäljningsökning
NPV

(MSEK)
Royalty relief

(MSEK)
  2001 7
  2002 32 357,14%
  2003 93 190,63%

1 2004 100 7,53% 8 4
2 2005 175 75,00% 12 5
3 2006 250 42,86% 14 7
4 2007 258 3,00% 12 6
5 2008 265 3,00% 11 5
6 2009 273 3,00% 9 4
7 2010 265 -3,00% 7 3
8 2011 257 -3,00% 6 3
9 2012 249 -3,00% 5 2

10 2013 242 -3,00% 4 2
11 2014 235 -3,00% 3 1
12 2015 228 -3,00% 3 1
13 2016 221 -3,00% 2 1

Totalt   3053,23% 70 31

Fsg ökning/ år i steg 1 (justering per år från ursprunglig prognos) -50%
Fsg ökning/ år i steg 2 (procentuell ökning)  3%
Fsg ökning/ år i steg 3 (procentuell ökning resterande tid -3%
Varumärkets andel av omsättningen  10%
Diskonteringsfaktor   20%
Royalty   4,5%
Skattesatts   28%

 58

Snabbväxande scenario

Period År Försäljning (MSEK) Försäljningsökning
NPV

(MSEK)
Royalty relief

(MSEK)
  2001 7
  2002 32 357,14%
  2003 93 190,63%

1 2004 201 115,59% 18 8
2 2005 351 74,81% 29 13
3 2006 501 42,80% 38 17
4 2007 601 20,00% 41 18
5 2008 721 20,00% 45 20
6 2009 865 20,00% 49 22
7 2010 908 5,00% 47 21
8 2011 954 5,00% 44 20
9 2012 1001 5,00% 42 19

10 2013 1051 5,00% 41 18
11 2014 1104 5,00% 39 17
12 2015 1159 5,00% 37 17
13 2016 1217 5,00% 35 16

Totalt   17285,01% 363 163

Fsg ökning/ år i steg 1 (justering per år från ursprunglig prognos) 50%
Fsg ökning/ år i steg 2 (procentuell ökning)  20%
Fsg ökning/ år i steg 3 (procentuell ökning resterande tid 5%
Varumärkets andel av omsättningen  10%
Diskonteringsfaktor   10%
Royalty   4,5%
Skattesatts   28%

 59

Snabbväxande scenario, Hög diskontering

Period År Försäljning (MSEK) Försäljningsökning
NPV

(MSEK)
Royalty relief

(MSEK)
  2001 7
  2002 32 357,14%
  2003 93 190,63%

1 2004 201 115,59% 17 8
2 2005 351 74,81% 24 11